

Fa. Jens Byskov A/S
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 26 20 11

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Peter Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fa. Jens Byskov A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing Telefon: 97320166 CVR-nr.: 31 26 20 11 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen Peter Byskov Benny Rasmussen
Direktion	Peter Byskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.058 t.kr. mod 9.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.058.041	9.771.927
1 Personaleomkostninger	-8.247.904	-7.968.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-762.268	-691.090
Driftsresultat	2.047.869	1.112.732
Andre finansielle indtægter	11.280	-291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.570	-110.164
Resultat før skat	1.946.579	1.002.277
Skat af årets resultat	-443.350	-228.914
Årets resultat	1.503.229	773.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	703.229	273.363
Disponeret i alt	1.503.229	773.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	236.667	322.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>236.667</u>	<u>322.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.487.724	1.888.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.724</u>	<u>1.888.714</u>
Indskud indkøbsforening	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.844.391</u>	<u>2.330.881</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	919.000	1.130.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.720.000	1.620.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.639.000</u>	<u>2.750.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.174.772	2.971.094
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.200.500	901.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.611	0
Andre tilgodehavender	346.978	247.735
Tilgodehavender i alt	<u>5.816.861</u>	<u>4.119.829</u>
Likvide beholdninger	28.692	37.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.484.553</u>	<u>6.907.107</u>
Aktiver i alt	<u>10.328.944</u>	<u>9.237.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	625.000	500.000
5 Overkurs ved nytegning	0	0
6 Overført resultat	2.632.524	1.574.294
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	4.057.524	2.574.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.700	53.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.700	53.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	480.000
Kreditinstitutter i øvrigt	79.600	159.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.600	639.200
Gældsforpligtelser	79.600	79.600
Gæld til pengeinstitutter	686.359	1.512.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.293.958	1.427.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.476.358	1.210.620
Selskabsskat	409.650	59.314
Anden gæld	2.235.195	1.682.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.181.120	5.971.494
Gældsforpligtelser i alt	6.260.720	6.610.694
Passiver i alt	10.328.944	9.237.988

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.059.353	6.762.134
Pensioner	763.760	802.891
Andre omkostninger til social sikring	77.014	80.622
Personaleomkostninger i øvrigt	347.777	322.458
	8.247.904	7.968.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.362	0
Andre finansielle omkostninger	96.208	110.164
	112.570	110.164
	31/12 2017	31/12 2016
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Modtagne acotobetalinge	1.200.500	901.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.200.500	901.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kapitaludvidelse	125.000	0
	625.000	500.000
5. Overkurs ved nytegning		
Overkurs ved nytegning primo	355.000	0
Overført til overført overskud	-355.000	0
	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.574.295	3.069.901
Korrektion som følge af grenspaltning	0	-1.768.970
Overført fra overkurs ved nytægning	355.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>703.229</u>	<u>273.363</u>
	<u>2.632.524</u>	<u>1.574.294</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 696 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.750 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.174 t.kr.
Goodwill	236 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 800 t.kr. med pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.231 t.kr.

Arbejdsgarantier er afgivet med 805 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bank- og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 4.057 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.